
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/283/2022 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla pedagoga, psychologa, logopedy, nauczyciela prowadzącego zajęcia rewalidacyjne i nauczyciela 

wspomagającego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/207/2017 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, nauczyciela 

prowadzącego zajęcia rewalidacyjne i nauczyciela wspomagającego oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje następujące brzmienie; Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli: pedagoga, pedagoga specjalnego, logopedy, 

psychologa, doradcy zawodowego, terapeutów pedagogicznych nauczyciela prowadzącego zajęcia rewalidacyjne 

i nauczyciela wspomagającego zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie; 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

1 Dyrektor szkoły liczącej: 

- do 8 oddziałów, 

- od 9 do 11 oddziałów 

- powyżej 11 oddziałów 

 

5 

4 

3 

2 Pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog, doradca 

zawodowy, terapeuta pedagogiczny 

22 

3 Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 22 

4 Nauczyciel  wspomagający 25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.  
Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 4196


		2022-10-05T08:06:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




